
íslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 412/14
číslo celoroční objednávky: RO-0162

R Á M C O V Á  K UPN Í SM L O U V A  NA M A T E R IÁ L Y  PRO D O PR A V N Í ZN AČ EN Í
(dále jen  „Smlouva“)

Kupující:
Společnost:
IČO:
DIČ:
Sídlo:

SMD14-00416
Pražské služby, a.s.
6 0 l 9 4 l 20 
CZ 60194120
Pod Šancemi 444/1. 180 77 Praha 9

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: B, vložka: 2432 
Zastoupená:  místopředsedou představenstva a

 členem představenstva 
Bankovní spojení: Komerční banka. a.s. Praha 8
Číslo účtu: 
na straně prvé (dále jen  ,JCupující")

Prodávající:
Společnost: BIZETT CZ, s.r.o.
IČO: 26727692
DIČ: CZ26727692
Sídlo: Zdětín 4, 29471 Benátky nad J izerou
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. Oddíl C, vložka: 89942
Zastoupená: ednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka. a.s. Mladá Boleslav
Číslo účtu: 
na straně druhé (dále jen  prodávající")

(dále též jednotlivě „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“)

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění (dále jen  „občanský zákoník“)

1. P Ř ED M ĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je  stanovení podmínek pro veškeré budoucí dodávky materiálu pro 
dopravní značení (zboží) podle zadání Kupujícího specifikovaného dále na základě dílčích 
objednávek Kupujícího.

1.2. Prodávající se zavazuje na základě v předchozím odstavci uvedených objednávek a jejich 
potvrzení vždy řádně dodat předmětné zboží a veškeré příslušenství, které ke zboží náleží, a 
doklady potřebné k jeho  převzetí a užívání, a Kupující se zavazuje toto řádně dodané zboží 
převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou způsobem podle této Smlouvy.

1



číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 412/14
číslo celoroční objednávky: RO-0162

1.3. Vlastní plnění bude probíhat za podmínek dle této Smlouvy, Všeobecných nákupních 
podmínek společnosti Pražské služby,a.s. a Prodávajícím písem ně potvrzených jednotlivých 
dílčích písemných objednávek Kupujícího obsahujících závazné údaje co do označení druhu a 
množství zboží, termínů a případně jiných podmínek, než vyplývají z této Smlouvy.

1.4. Dodávány budou svislé dopravní značky v provedení dle ČSN EN 12899-1, varianta/typ E / - 
AI profil (štít značky lisovaný z ocelového pozinkovaného plechu FeZn, s dvojitým 
ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, profil AI, činná plocha z retroreflexní fólie 
F.ngineer Grade. tř. R 'l - životnost 7 let , . High Intensity Grade, tř. R '2 -  životnost 10 let a 
Scotehlite Diamond Grade. tř. R'3 -  životnost 12 let.

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Kupní cena za dodávané zboží je  uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Ceník obsahuje eenu za 
kus zboží v návaznosti na odebíraném konkrétním množství a bude v členěn í cena bez DPI1. 
Prodávající není oprávněn ceník jednostranně měnit. Ke změně ceny a ceníku může dojít pouze 
na základě písemné dohody Smluvních stran nebo v případě výrazné změny kurzu CZK/EUR.

2.2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je  konečná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje 
Prodávajícího související s odevzdáním zboží na určené místo, kterým je  sídlo Kupujícího (dále 
jen"M ísto plnění“ ), jako  například náklady na zabalení zboží, dopravu a pojištění do Místa 
plnění.

2.3. Kupující zaplatí Prodávajícímu Kupní cenu za Zboží po řádném převzetí Zboží, a to na základě 
faktury vystavené Prodávajícím bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího. 
Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.

3 .  OBJEDNÁVKA A DODACÍ PODMÍNKY

3.1. Kupující objednává zboží u prodávajícího na základě dílčí objednávky materiálu na požadované 
množství materiálu pro dopravní značení, nebo náhradního dílu na stroj pro vodorovné dopravní 
značení s jejich specifikací, uvedeným množstvím materiálu a s požadovaným term ínem  plnění 
dílčí dodávky zaslaných Prodávajícímu poštou, faxem, elektronicky e-mailem. Objednávka 
musí obsahovat alespoň tylo náležitosti:

označení Smluvních stran
označení zboží (název, popř. číslo v souladu s katalogem Prodávajícího, pokud jej má 
Kupující k dispozici) 
objednané množství zboží
jednotkovou cenu za I kus zboží a celkovou cenu za celou objednávku dle platného ceníku 
termín odevzdání zboží v místě plnění 
podpis oprávněné osoby

3.2. Prodávající nejpozději do 1 pracovního dne ode dne obdržení objednávky potvrdí objednávku, a 
to doručením písemně potvrzené objednávky osobně, faxem nebo elektronicky e-mailem: 
včasné potvrzení objednávky nabývá účinnosti okam žikem, kdy vyjádření souhlasu 
s objednávkou dojde Kupujícímu. V případě, že se Prodávající ve výše uvedené lhůté nevyjádří 
nebo objednávku neodmítne, považuje se objednávka za Prodávajícím potvrzenou a

2



číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 412/14
číslo celoroční objednávky: RO-0162

odsouhlasenou.

3.3. Potvrzení objednávky, které obsahuje jakékoli dodatky, výhrady, omezení či jiné změny, je  
odmítnutím  návrhu objednávky Kupujícího a považuje se za nový návrh Prodávajícího. 
K potvrzení objednávky v takovém případě dochází až v okamžiku, kdy Kupující potvrdí tento 
návrh objednávky Prodávajícího a toto potvrzení objednávky Kupujícím je  doručeno zpět 
Prodávajícímu, a to osobně, faxem nebo elektronicky e-mailem. V případě odmítnutí návrhu 
objednávky Kupujícího ze strany Prodávajícího dle tohoto odstavce pozbývá původní návrh 
Kupujícího účinnosti, pokud jeh o  podmínky nebyly bez výhrady akceptovány.

3.4. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží včetně všech dokladů, jež  jsou nutné 
k převzetí a k užívání zboží ve lhůtě dle objednávky. Přesný termín odevzdání zboží je  
Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně I pracovní den předem, jinak není Kupující 
povinen zboží převzít. Kupující rovněž není povinen přijmout pouze část objednaného zboží.

3.5. Předání a převzetí zboží bude oběma Smluvními stranami písemně potvrzeno (dále jen  
..Potvrzení o převzetí"). Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přecházejí na 
Kupujícího okamžikem podpisu Potvrzení o převzetí Kupujícím. Zboží, které má vady, není 
Kupující povinen převzít. V případě nepřevzetí zboží nevzniká na straně Prodávajícího žádný 
nárok na plnění od Kupujícího.

4. T erm ín y  a  d o p r a v a

4.1. Termín odevzdání zboží uváděný v objednávkách kupujícího bude záviset na objednaném
množství zboží a na konkrétních potřebách a požadavcích Kupujícího:

A k u t n í  a  n e o d k l a d n ě  p o ž a d a v k y

•  Zboží v maximálním rozsahu od 1 do 10 kusů základních druhů štítů dopravních značek pro 
zajištění naléhavých operativních požadavků, např. pro zajištění havárií apod., musí být 
dodáno nejpozději do 24 hodin od obdržení objednávky.

O s l a  t n í  b ě ž n é  p o ž a d a  v k y - p ř í m é  d o d á  v k y

• Objednávky v objemu od 10 do 20 ks základních druhů štítů dopravních značek nejpozději 
do 3 dnů od obdržení objednávky.

•  Objednávky v objemu od 20 do 40 kusů základních druhů štítů dopravních značek nejpozději 
do 7 dnů od obdržení objednávky.

•  Objednávky v objemu od 40 do 100 kusů základních druhů štítů dopravních značek 
nejpozději do 21 dnů od obdržení objednávky.

• Objednávky nad 100 kusů základních druhů štítů dopravních značek nejpozději do 30 dnů od 
obdržení objednávky

Doprava zboží do sídla Kupujícího je  prováděna Prodávajícím.



číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 412/14
číslo celoroční objednávky: RO-0162

5. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST

5.1. Prodávající prohlašuje, že zboží nem á žádné věcné nebo právní vady. Kupující je  oprávněn po 
celou dobu trvání záruky za jakost zboží uplatnit u Prodávajícího právo z vadného plnění, které 
zakládá vada. je ž  má zboží při přechodu nebezpeční škody na věci na Kupujícího, byť se projeví 
až později. Právo Kupujícího z vadného plnění založí i později vzniklá vada. kterou Prodávající 
způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti Prodávajícího vyplývající ze záruky za jakost 
zboží tím nejsou dotčeny.

5.2. Pokud v rámci nároků Kupujícího z odpovědnosti Prodávajícího za vady má dojít 
k odstranění vady, je  Prodávající povinen vadu odstranit bezplatně, ve lhůtě určené 
Kupujícím, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci 
Prodávajícímu.

5.3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí 
zboží Kupujícím s tím, že:

- záruka na štíty lisovaných svislých dopravních značek z ocelového pozinkovaného 
plechu s užitím retroreflexních fólii R 'l  je  5 let.

- záruka na štíty' lisovaných svislých dopravních značek z ocelového pozinkovaného 
plechu s užitím retroreflexních fólii R '2  a R '3 je  7 let.

5.4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodnou manipulací, montáží a údržbou nebo 
zav iněním třetí osoby, zejména pak vandalismem, nebo živelnou pohromou.

5.5. Práva z vadného plnění, resp. ze záruky za jakost Zboží se nedotýkají práva Kupujícího na 
náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

6. SANKCE

6.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost odevzdat zboží v Místě plnění ve lhůtě dle bodu 3.4. 
této Smlouvy, je  Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý případ a započatý den prodlení.

6.2. V případě, že Prodávající poruší povinnost odstranit jakoukoli vadu Zboží ve lhůtě dle bodu 
5.2.. této smlouvy je  Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč,-za každý případ a započatý- den prodlení.

6.3. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody v plné 
výši.

4



číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 412/14
číslo celoroční objednávky: RO-0162

7 .  ZÁV ĚREČ N Á  USTANOVENÍ

7.1. Komunikace mezi Smluvními stranami je  uvedena v Příloze č. 2.

7.2. Písemné úkony, sdělení, oznámení, žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními 
stranami mohou být učiněny pouze prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, kurýrní 
službou, osobním předáním, faxem nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu 
(s výjimkou objednávek, které je  možné odesílat a potvrzovat e-mailem i bez použití 
elektronického podpisu).

7.3. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva spadá či může spadat do části závodu Kupujícího, 
která se převážně zabývá výkonem činnosti pro jiné  subjekty než je  hl. m. Praha a/nebo jeho  
příspěvkové organizace („Část závodu PS“). Prodávající souhlasí s tím, že Kupující je oprávněn 
Část závodu PS vložit či jiným  způsobem převést na společnost, ve které bude mít Kupující 
majetkovou účast. V důsledku takové dispozice s Částí závodu PS je jí nabyvatel v plném 
rozsahu převezme dluhy a nabude pohledávky Kupujícího podle této smlouvy a stane se pro 
poskytovatele smluvním partnerem namísto Kupujícího.

7.4. Kupující bez zbytečného odkladu oznámí Prodávajícímu dispozici s Částí závodu PS podle 
předchozího odstavce smlouvy.

7.5. Tato Smlouva se uzavírá na neurčitou Kterákoli ze Smluvních stran je  oprávněna tuto Smlouvu 
vypovědět i bez uvedení důvodu. V případě výpovědi ze strany Kupujícího činí výpovědní 
Ihiita jeden měsíc (1). v případě výpovědi ze strany Prodávajícího činí výpovědní lhůta šest 
měsíců (6). Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

7.6. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny Všeobecnými nákupními podmínkami 
společnosti Pražské služby,a.s., které tvoří jako  Příloha č. 3 nedílnou součást této Smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy se Všeobecnými nákupními 
podmínkami společnosti Pražské služby,a.s. seznámil a souhlasí s nimi.

7.7. Smluvní strany sjednávají a berou na vědomí, že tato Smlouva a vztah Smluvních stran jim i 
založený, se řídí především občanským zákoníkem.

7.8. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány věcné a místné 
příslušným soudem CR.

7.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího  podpisu oběma Smluvními stranami.

7.10. Smluvní strana není oprávněna postoupit třetí osobě jakoukoli pohledávku za druhou Smluvní 
stranou vzniklou na základě této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany.

7.11. Níže podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat a 
podepisovat za smluvní strany. Bez výslovné dohody mezi Smluvními stranami není žádná ze 
Smluvních stran oprávněna jednat jm énem  druhé Smluvní strany.

7.12. Žádný případ úplného nebo částečného neuplatnění práva nebo nároku na základě této 
Smlouvy neznamená úplné nebo částečné vzdání se takového práva a/nebo nároku.



číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 412/14
číslo celoroční objednávky: RO-0162

7.13. V případě, že jakékoli ustanovení této Smlouvy je  nebo se stane či bude shledáno neplatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném 
příslušnými právními předpisy) platnost, účinnost anebo vym ahatelnost zbývajících 
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany sc v takovém případě zavazují nahradit neplatné, 
neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které 
bude mít v nejvyšší možné míře význam a účinek stejný a právními předpisy přípustný, jako  
mělo ustanovení, je ž  má být nahrazeno.

7.14. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ve vztahu k jejím u předmětu a 
účelu a ruší a nahrazují jakékoli předchozí písemné a ústní dohody a ujednání Smluvních stran 
v souvislosti s jejím  předmětem a účelem.

7.15. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.16. Tato Smlouva je  vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom  (1) stejnopisu.

7.17. Smluvní strany prohlašují, že obsahu této Smlouvy rozumí, souhlasí sn ím . vyjadřuje jejich 
pravou a svobodně projevenou vůli prostou omylu a že tuto Smlouvu neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. i -  Ceník 2014-2015 
Příloha č. 2 -  Funkce kontaktních osob
Příloha č. 3 -  Všeobecné nákupní podmínky společnosti Pražské služby, a.s.

V Praze dne: f a  /¿ I . fijQ fJj

Za Kupujícího:

místopředseda představenstva

člen představenstva

Ve Zdčtíně dne:

7.a Prodávajícího:

6



mZEZZ
' ' z n a č k y  K a v a lír

Zdětln 4, 294 71 Benátky ní tel:
e-mail: 

Ceník dopravních značek a příslušenství pro 
rok 2014+2015

Druh dopravní značky | Rozměr Jednotka | Cena Kč bez DPH

Z4 plast 60/60 - šipka jednostranná - tř.1 525,00
Z4 plast 60/60 - šipka oboustranná - tř.1 655,00

Z4 plast 60/60 - šipka jednostranná - tř.2 660,00
Z4 plast 60/60 - šipka oboustranná - tř.2 945,00

Adaptér - 225,-Kč/ks 225,00



Číslo smlouvy prodávajícího: Číslo smlouvy kupujícího: 412/14
Číslo Rámcové objednávky: RO-0162

Příloha č. 2 
Funkce kontaktních osob

I. Za Kupujícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené funkce osob:

1.1. Ve věcech sm luvních
Ředitel úseku investic, nákupu, správy majetku a projektového řízení
Vedoucí nákupu
Nákupčí

1.2. Ve věcech sm luvních -  podpis D ohody o dočasném  přidělení zam ěstnance  
agentury' práce u uživatele
Ředitel úseku investic, nákupu, správy majetku a projektového řízení

1.3. Ve věcech provozních (objednávky, předávací protokoly, fakturace)
Ředitel úseku investic, nákupu, správy majetku a projektového řízení
Ředitel závodu
Vedoucí provozovny
Vedoucí střediska
Vedoucí nákupu
Nákupčí

II. Za osoby Prodávajícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené osoby:

2.1. Ve věcech sm luvních a provozních (objednávky, předávací protokoly, 
fakturace)
Jednatel
Ředitel společnosti

2.2. Ve věcech provozních (objednávky, předávací protokoly, fakturace)
Jednatel
Ředitel společnosti 
Vedoucí výrobního úseku 
Pracovník zakázkového oddělení


